[ ]

Date: 26/04/2012 10:54:13

Page: 1/3

(RN RV

From: 00033561401387

W

NOTICE TECHNIQUE

PARTS MANUAL
TECHNISCHE TESCHREIBUNG

TECHNISCHE GEGEVENS
TONDEUSE A GAZON

Lawnmower / Rasenmdiher / Gazoniadaled

[ MARQUE: Granja
Marke / Mevk .

MODELE: S1H6T
Type /Ty .
REFARTICLE: (HA2H6Y
Fart Number ! Typ N1 .

MOTEUR: HONDA
Engine / Motor .
MODELE: GCY 160
Type  Typ .

LARGEUR DE COUPE : 51 cm

Cutting width./ Schrittbreite / Maaibreedte -
CHASSIS: ACIER

Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication / Basjahr / Producttiejaar.

ED : 11299 95429068

¢ Avertissemnelll : seuls kes repires insceits sur le tatleau correspondent 3 volre machioe )

Notice & conserver pour consuliations ultérieures

hﬁ e MAQ:N_J

MES JARCOBSEN France 5.A.5
3, chemin des siles -
Z.1. du Chapitre
31100 TOULQUSE
Tel, U5 34 47 94 40

NSO



Page; 213

L[]

To38

_Date: 26/04/2012 10:54:14

From: 00033561401387

z

Ri(6

vo19 /022 /0B
1023




Date: 26/04/2012 10:54:14

Page; 33, |

From: 00033561401387

v

[T

W

R ]

REPERES CCDE BRTICLE

EO12
EQ14
EQLS
EQLB
EQLD
EQ21
ROOEG
rROL1Q
RO12
rROZ7
ROZB
rO3G
TOOO
TOO3
To0d
TOGS
TINEG
TOO7
o8
TOLZB
THla
TQ20
T022
ToZ3
TO25
TR2AT
7028
T30
T031
T332
T033
Tid3d
TO36
TR38
TOSE
TH64d
TOAT
TOES
TOT3
TOS0D
TGBL
TORE
T(83
TO25
TO86
TOET
TNHE
TOBY
Ty
T(92
T0%4

90822078
gp1000¢4d
a(315001
9QB05503
90805504
90105406
op105058
goe07502
0100067
90892055
goBEn3014
31322037
opLO0337

goess5i0t/d

opE92046
cPL53273
opBI5L0S
90803044
opBG3042

90895107
g0g92360

anEez534/H

M53937
M5565

908%510L/H

gpg9511D

208251079
gpEl3022
cPO470%96
GogE92342

DESIGHATIUN REPERES

ECROU FREIN M5 ZH
ECROU FREIN ME =N
ECROU FREIN M10 EN
ECROU TOWLOCEK ME EM
ECROU TOWLOCK M8 ZW
ECROU BORGWE MG

REPERES CODE ARTICLE

ROMDELLE D.& ZN LARGE

RONDELLE D.10 ZI ETROETE
RONDELLE D.12 EN ETRILTE
RONDELLE STARLOCE D& +EMJOLIVEUR
RONDELLE STARLOCE I; 7+ENJOLIVETR
RONWNDELLE LE PRESSTION

MOTEUR

CaRTER TONDEUSE

CLAVETTE :

SUPPORT DE LAME

LAME

EONDELLE BELLEVILLE
ROWDELLE DE LAME

ROUE D.175

CABLE FREIN MOTEUR
MOLETTE PLASTIQUE

2¥E ROUE ARRIERE

GUIDON SUPERIEUR

COMMATIDE ﬁﬁﬁmfmmr@mﬂﬂ+05mﬁm
LEMATURE BAC A HERERE

BAC & HEREBE

LEVIER E#BRAYAGE
DEFLECTEUR

GQUJOH

RESSORT DEFLECTEUR

A¥E DEFLECTEUR

CACHE MOYEU

LEVIER FRELHN

CACHE MOYEU

PROTECTEUR ROUE

E3SIET ARRIERE )
SUPFPGRT BSSLEU PLASTIQUE
PIGHONM ENTRAINEMENT D&G
RESSORT LEVIER HAUT. DE COUPE
LEVIER HBAUTEUR DE COUPE
CAPUCHON LEVIER

BOLTIER TRANSMISSION
EESSORT ARERE BOITIER
RESSORT TEMSIOH COURROIE
POULIE BOITIER

GOUPILLE MECANINIIS
COURROTE

POULIE MOTEUR

PROTECTEUR COURROIE
CRBLE EMBRAYAGE

T)99 100840/8
Ti01 g02e5102/H
T102 anB32592
T1O3 CPO53048
07D CPpO4T212
T10BG CPO47ZL13
TLd7 90800013
T154 Ms561

T155 gpl00622
T175 gng03092
T183 90892545 /H
vol2 EhRERC R ]
o2z Q105072
V023 gpinsise
V026 ap105053

w033 9105089
VO6eS 90805110
voeT 90800004
VB3 901051153
V085 ap105L03
x0032 905920286
X008 g0803035
X009 90895012

DESIGHATICHN REPERES

AREET LANCEUR

BIELLE LIALSON :
RESSORT REGLAGE CENTRALLSE
ESSIEU AVANT

SUPFORT ESSIEU AV D
SUPPORT ESSIEU G
OBRTURATEUR

ROUE ARRIERE TONDEUSE
SERRE CAELE

1/2 PRLIER TD &C

MAWCHOW INFERIEUR

vIg HM 5X30 EHM

YIS HM 6Xd40 2N

yIgs HM 6X60 EN

VIS HM B8X16 BN

YIS H¥ 8%45H ZH

VIS UNF 3/8 R a"1/2

YIS JAPY B8ES0 AW

VIS HM & X 55

WIS HMBESD EM

CIRCLIPS D.12 EXT
CLAVETTE ROUE FORME B 3E5X14
CLAVETTE FORME B 4, 76E4, 76



